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Der indkaldes til skolebestyrelsesmøde d.11.10.17 på Allerslev Skole i skolens 

personalerum kl. 18.30. 
 

DAGSORDEN 
Der startes som aftalt med spisning kl. 18  

Årets møderække: 23.08, 19.09, 11.10, 9.11, 11.12, 16.01, 10.03 (temadag), 4.4., 3.5., 
14.6, årsberetning? 

 
Skolebestyrelsesmøde  
Inviterede Karin Mielke og Lise-Lotte Ganzhorn 
Fraværende Niels Rolf Jacobsen, Claus Krogh Nielsen 
Ordstyrer Michael Brixtofte 
 
 
1. Godkendelse af referat fra sidste  
    møde 
Referatet blev godkendt uden bemærkninger. 

 
2. Kompetencecenter/Læringscenter 
Ansvarlig René Aistrup 
Formål 
 
Tidsramme: 20 min 

At informere om skolens kompetencecenter og læringscenter 

Sagsfremstilling Rene Aistrup informerer om skolens kompetencecenter og om 
arbejdet med at udvikle såvel kompetencecenteret som 
læringscenteret på Allerslev Skole og i Lejre kommunes 
skolevæsen. 

Bilag  

Status/beslutning Punktet er flyttet fra sidste møde til dette møde. 
 
René Aistrup informerede om skolens Kompetencecenter, 
herunder hvorledes der arbejdes med elevsager i øjeblikket 
samt, hvilke temaer der er i fokus i forhold til de 
fremadrettede arbejde og udviklingen af skolens samlede 
arbejde med ressourcepersoner og særlige indsatser. 

 
 
3. Retningslinjer Multimedieprincip 
Ansvarlig Niels Berendsen 
Formål 
 

På baggrund af forslag til retningslinjer formulerer 
skolebestyrelsens de endelige retningslinjer for skolens 
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Tidsramme: 30 min multimedieprincip 

Sagsfremstilling Multimedieprincippet og eventuelle retningslinjer er debatteret 
flere gange på skolebestyrelsesmøder.  

Bilag Forslag til retningslinjer, multimedieprincip 

Status/beslutning Skolebestyrelsen godkendte formen hvor med, at 
retningslinjerne er beskrevet. 
 
Skolebestyrelsen godkendte indholdet, med forbehold for 
justeringer i forhold til specifikke afsnit.  
Tove Birgitte Foxman foretager skriftlig justering af 
retningslinjerne, som derefter sendes til skolebestyrelsen. 

 
 
4. Suppleringsvalg til skolebestyrelsen 
Ansvarlig Niels Berendsen 
Formål 
 
Tidsramme: 15 min 

At vedtage endelig tidsplan for suppleringsvalg til 
skolebestyrelsen 

Sagsfremstilling Skolebestyrelsen har meddelt at der ønskes afholdt 
suppleringsvalg. Vedhæftet tidsplan foreslås og det foreslås 
samtidig at valg og årsberetning kædes sammen. Vedhæftet 
også en oversigt over hvilke medlemmer der er på valg til 
foråret. 

Bilag Forslag til tidsplan, oversigt over medlemmer på valg 

Status/beslutning Den fremsendte tidsplan blev godkendt uden kommentarer. 
Oversigten over, hvilke SB-repræsentanter, der er på valg, 
blev ligeledes godkendt. Derudover besluttede 
skolebestyrelsen, at formanden kontakter skolechefen inden 
det kommende, ordinære valg, med henblik på at afklare 
valgperiodens længde. 
Skolebestyrelsen henstillede desuden til, at Niels Berendsen 
afsøger muligheden for, at de nyvalgte suppleanter deltager i 
skolebestyrelsens møder frem til august, hvor den nye 
skolebestyrelse konstitueres. 

 
 
5. Antimobbestrategi 
Ansvarlig Niels Berendsen 
Formål 
 
Tidsramme: 30 min 

Skolebestyrelsen skal sammen med skolens ledelse udarbejde 
en antimobbestrategi, der skal være synlig på 
Skoleporten(skolens hjemmeside) senest d.1.12. 

Sagsfremstilling Skolens ledelse og AKT- vejleder teamet er i gang med at 
kigge på Allerslev Skoles antimobbestrategi eller rettere 
handleplan med henblik på at revidere denne. På mødet 
diskuteres på baggrund af det nuværende materiale og 
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skitserne til noget nyt, hvordan vi bedst formulerer dette. 
 

Bilag www.uvm.dk/aktuelt/nyheder/uvm/2017/april/170428-krav-
om-antimobbeindsats-paa-grundskoler-og-
ungdomsuddannelser 
Handleplan mobning, orientering om ændring af 
folkeskoleloven(udklip) 

Status/beslutning Niels Berendsen præsenterede det udarbejdede forslag til 
skolens antimobbestrategi samt handleplanen mod mobning. 
 
Antimobbestrategien blev drøftet og godkendt med forbehold 
for enkelte justeringer i forhold til specifikke afsnit. Niels 
Berendsen foretager justeringer og sender det reviderede 
oplæg ud til skolebestyrelsen., som derefter gøres tilgængelig 
på skolens hjemmeside. 
Handleplanen blev ligeledes gennemgået, kommenteret og 
godkendt af skolebestyrelsen, med forbehold for specifikke 
justeringer. De specifikke justeringer foretages af Niels 
Berendsen, hvorefter den opdaterede handleplan sendes til 
skolebestyrelsen.  

 
6. Økonomi /sygefravær(fast punkt) 
Ansvarlig Niels Berendsen 
Formål 
 
Tidsramme: 10 min 

Skoleledelsen gennemgår status på Allerslev Skoles økonomi 

Sagsfremstilling Det er aftalt at den månedlige rapportering til kommunen 
gennemgås, så skolebestyrelsen både får et indblik i status på 
økonomien, samt en prognose for budgetårets resultat. 

Bilag Opfølgningsark 

Status/beslutning Niels Berendsen præsenterede den aktuelle økonomiske 
situation. Skolens økonomiske situation er præget af 
langtidssygefravær, og regnskabet er afhængigt af, at skolen 
modtager refusioner rettidigt. 
Opfølgningsarket eftersendes. 
 
Skolen har et normalt sygefravær, hvis man ser bort fra de 
aktuelle langtidssygemeldinger. To af de langtidssygemeldte 
medarbejdere er på vej tilbage i arbejde, hvoraf den ene er 
midt i en tilbagevendingsproces, hvor vedkommende er 
delvist tilbage i arbejde. 

 
7.  Meddelelser 
Skoleledelsen Der er motionsdag fredag d. 13/10, som kommer til at foregå 

på en ny og spændende måde, planlagt af en gruppe 
medarbejdere. 
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Der har været afholdt emneuge i udskolingen samt på 
mellemtrin og indskoling. 
 
Lise-Lotte Uhrenholdt er blevet fastansat i UVM, hvorefter 
skolen har besat hendes stilling med karen Weibom. 

SFO Der har været afholdt fyraftensmøde på Lageret. Ved dette 
møde deltog én forælder. 
Pædagoger der har været på uddannelsesforløb, vil gerne 
komme og præsenterer deres forløb ved mødet i januar. 

Personalet Der har været afholdt naturvidenskabelig emneuge i 
udskolingen og en emneuge med udgangspunkt i FNs 
verdensmål, på mellemtrin og i indskolingen, hvor børnene 
arbejde på tværs af klasserne. Det fungerede godt. 

Elevråd  

Skolebestyrelsen Michael Brixtofte opfordrede til, at man melder sig ud af Skole 
& Forældre. 

 
 
8. Eventuelt 
 

 
9. Evaluering af dagens møde 
Ingen bemærkninger. 

 
 
Dirigent næste møde  
 
Punkter til kommende møder – fast bilag: Årshjul 
”Det eksemplariske forældremøde” 
Hvad skal vi stille op i forhold til deltagelse i reklameløb m.m.? 
Pædagoger præsenterer deres uddannelsesforløb 
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Claus Krogh Nielsen     Ditte Frandsen 
 
 
            
Tove Birgitte Foxman  Michael Brixtofte 
 
 
  
Niels Rolf Jacobsen    Malene Vandel    
 
 
     
Søren Storebjerg Jensen  Jakob Løkken Christensen 
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Laura Bjørn Holm      Anna Brinks Andersen 
 
 
 
        
 
 


